Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE

PREÇOS ATO CONVOCATÓRIO Nº 034/2018/ES

O INVISA - INSTITUTO VIDA E SAÚDE, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº

05.997.585/0001-80, torna público o resultado do Julgamento de Proposta de Preço de Menor Preço Global,

do Ato Convocatório 034/2018/ES, objetivando a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO para atender as necessidades

das Unidades de Saúde do Sistema Prisional do Estado do Espírito Santo, resultando como VENCEDORA a

empresa MARTINS DISTRIBUIÇÃO E LOGÍSTICA , INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 02.614.637/0001-01, por ter

apresentado a proposta de menor preço global no valor de R$ 127.720.40 (cento e vinte e sete mil, setecentos

e vinte reais  e quarenta centavos),  conforme demonstra quadro de classificação abaixo:

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA PROPONENTE CNPJ VALOR TOTAL DA
PROPOSTA

1º Lugar MARTINS DISTRIBUIÇÃO E
LOGÍSTICA

02.614.637/0001-01 R$ 127.720,40 (cento e
vinte e sete mil,
setecentos e vinte reais e
quarenta centavos)

2º Lugar CIENTÍFICA MÉDICA
HOSPITALAR

07.847.837/0001-10 R$ 128.866,32 (cento e
vinte e oito mil,
oitocentos e sessenta e
seis reais e trinta e dois
centavos)

3º Lugar 3A DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA

12.973.088/0001-07 R$ 129.470,81 (cento e
vinte e nove mil,
quatrocentos e setenta
reais e oitenta e um
centavos)

Santo Antônio de Pádua/RJ, 07 de Outubro de 2018.

Bruno Soares Ripardo
Diretor Geral

INVISA – Instituto Vida e Saúde